

Regierungsratsbeschluss

vom 26. Oktober 2009

Nr.

2009/1901

Tennisclub Schützenmatt Solothurn: Beitrag aus dem Sport-Toto-Fonds für das Jahr 2008

1. Erwägungen

Der Tennisclub Schützenmatt Solothurn ersucht um Beiträge aus dem Sport-Toto-Fonds an die Ausgaben für das Jahr 2008.

2. Beschluss

2.1 Dem Tennisclub Schützenmatt Solothurn sind für das Jahr 2008 folgende Beiträge aus dem Sport-Toto-Fonds zugesprochen:

Unterhalt der Spielfelder 2008

20 % von Fr. 14'690.88

Fr. 2'938.--

Verbrauchsmaterial 2008

20 % von Fr. 626.65

Fr. 125.-

=

Fr. 3'063.--

2.2 Die Auszahlung des Betrages erfolgt zulasten des Kontos 233004 "Sport-Toto-Fonds" auf das Konto Nr. S121598B bei der Baloise Bank SoBa, Solothurn, z.G. Tennisclub Schützenmatt Solothurn.



Andreas Eng Staatsschreiber

Verteiler

Abteilung Lotterie- und Sport-Toto-Fonds, Ambassadorenhof, 4509 Solothurn (3) dv/TennisclubSchützenmatt.doc

Kant. Sportfachstelle

Tennisclub Schützenmatt Solothurn, Matthias Muster, Ritterquai 23, 4500 Solothurn